滁州汽运有限公司直属分公司皖M16640厢式货车对外竞拍出让公告

滁州汽运有限公司直属分公司决定将皖M16640厢式货车对外竞拍出让，现将相关事宜公告如下：
一、标的物基本情况
标的物：车号为皖M16640，2010年11月上牌，强制报废时间为2025年11月的江淮牌HFC5141XXYK2R1T厢式柴油货车一台，滁州汽运有限公司直属分公司拟将标的物对外出售。标的物为现状出售。车辆停放地点为安徽交运集团滁州汽运有限公司直属分公司停车场内（滁州城北客运站停车场），意向人可自行实地勘查，对标的物现状进行了解。若出现因标的物情况无法满足意向人使用要求等问题，一切由意向人负责和自行处理。
二、出售底价
出售底价为不低于9500元。意向人应在确定为中标人后3日内与我公司签订《车辆转让协议》，签订《车辆转让协议》后3日内需将车辆户籍转出，否则视为自动放弃中标资格，保证金不予退还，且我公司有权对外重新出售。
三、费用及支付方式
费用需一次性支付，付清购买款项且保险购置齐全后，才可以将标的物转运出我公司。
四、重大事项披露
1、意向人在竞得标的物后，即表明意向人对标的物的现状及所有相关情况都已了解并认可，我公司不负责标的物的一切售后问题。
2、标的物的一切过户费用由意向人自行承担，我公司不负责运输。
3、标的物的一切车辆保险费用由意向人自行承担，车辆原保险到期前的剩余费用，需意向人向我公司全额缴纳。
五、起始价、保证金及加价幅度
起始价：加价幅度：100元或其整倍数。
六、购买人条件
应具有独立法人资格，或具有完全民事行为能力的自然人，无不良信用记录。本次出售不接受联合体购买。
七、咨询、现场踏勘时间
自公告之日起至2024年4月15日15：30止接受意向人咨询、现场踏勘。联系人：桂金松，联系电话：18955011906
八、竞价时间及方式及竞价保证金
现场招标竞价时间:2024年 4月17日 10时，地点：滁州汽运有限公司直属分公司(滁州市汽车北站二楼会议室)。
竞价保证金交纳及处置:
1、招标竞价保证金须在2024年 4月15日15:30之前交纳完毕，竞价保证金金额为：5000元。
2、保证金须转入我公司指定账户(如以单位名义投标，须从单位基本账户转入)，竞价保证金付款人的账户名称必须与意向人名称一致，不接受汇票和结算卡汇入，以资金到账时间为竞价保证金交纳完毕和报名成功时间。
我公司名称:安徽交运集团滁州汽运有限公司直属分公司
开户行:中国工商银行滁州市东南支行
账  号:1313002209022512345
3、交纳招标竞价保证金时须在交易附言中注明“皖M16640厢式货车对外竞拍出让项目”竞价保证金。
4、放弃竞得资格的竞得人招标竞价保证金不予退还，由我公司直接收缴，相关竞得人将被监管部门纳入信用管理。注意:①如竞得人未按公告约定的时间缴纳购买费用或签订《车辆转让协议》或未按规定期限将车辆转出我公司户籍，竞得人的竞价保证金不予退还。②若存在不予退还招标竞价人竞价保证金的情形，由我公司直接予以收缴。③竞价人仅代表本人参与招标竞价，招标竞价成功后以成交人姓名(或公司)签订合同，不得以其他人代签，否则竞价保证金不予退还。
九、竞价方式
1、本次公开竞价若只产生一个意向人的，将采用直接协议出售的方式确定购买人，出售价不能低于标的物底价。
2、本次公开竞价若产生两个及以上意向人，将以第一轮所有报价书中最高价为起始价、意向人现场重新填写报价书，多轮招标竞价，最终报价最高者为竞得人。每轮加价不低于100元或是其整倍数，每轮报价间隔10分钟左右。
十、特别提示
1、标的物以我公司交付时现状为准。安徽交运集团滁州汽运有限公司不承担本标的物的瑕疵担保责任，请竞价人慎重决定竞价行为。意向人一旦作出竞价决定，即表明已完全了解并接受标的物的现状和一切已知及未知的瑕疵。移交标的物时间以签订合同时间为准。
2、竞价人在竞价前自行做好尽职调查，竞价人应自行判断是否符合本项目竞价条件和资格。
3、竞价人应认真审阅本项目公告和标的物介绍。中标后，中标人如因未踏勘现场、未了解标的物具体情况等原因造成的各项损失，由中标人自行负责。如有疑问，须在公告期内向我公司提出。凡参加本项目的竞价人都视同已实地踏勘，并确认了公告文件。
4、因不符合条件参加竞价的，由竞价人自行承担相应的责任及风险，包括但不限于费用和损失等。
5、标的物所涉及的一切后续费用均由购买人承担。
6、放弃中标人资格的中标人，其竞价保证金不予退还，由我公司直接收缴。相关中标人将被监管部门纳入征信管理。
7、被有关部门记入不良行为记录且在披露期内的竞价人，不得参与该项目竞标，否则其成交结果无效、竞价保证金不予退还。

附件：1. 报价书
2.车辆转让协议

出售单位：滁州汽运公司直属分公司
2024年4月11日

1.

报 价 书
安徽交运集团滁州汽运有限公司     分公司：
我方己经认真阅读贵单位《出售公告》和招标文件，决定参与本次公开出售。
1、我方愿意遵守公告文件中的各项规定要求，购买           ，报价为：      元，大写：
2、如果我方竞得，我方将严格履行合同规定的责任和义务，一次性支付费用。
3、我方为本项目提交的报价文件共一式二份。其中，正本1份、副本1份。
4、我方愿意提供贵单位可能另外要求的与购买标的物有关的文件资料，并保证我方已提供文件是真实的、准确的。

单位名称：              （公章）
法定代表人或委托代理人签名：
身份证号码：
联系方式：

2024年  月  日

车辆转让协议

卖    方： _____________________（以下简称甲方）
身份证号：
地    址：
联系电话：

买    方: ________________________(以下简称乙方 )
身份证号：
地    址：
联系电话：

根据《中华人民共和国民法典》、《二手车流通管理办法》等有关法律、法规、规章的规定，就二手车的买卖事宜，买卖双方在平等、自愿、协商一致的基础上签订本协议，双方共同严格遵守。
一、车辆基本情况
（一）车牌号码：皖M16640
厂牌型号：江淮牌HFC5141XXYK2R1T
发动机号：__00979191__
[bookmark: _GoBack]车 架 号：__ LJ11R9CD3A3011115___
二、转让价格及过户费用
（一）甲乙双方商定该车转让总价人民币：_ _        元整（￥_     _元）
（二）乙方付清全额购车款之日起，该车辆所有权即归乙方所有，甲方应于乙方付清全额购车款之日起三日内协助乙方办理过户手续。
三、车辆交付及责任承担
（一）甲方应于20___年_____月_____日前将转让车辆交付给乙方。
（二）转让车辆交付前所发生的所有风险、债权债务、交通违法及交通事故由甲方承担和负责处理；转让车辆交付后所发生的所有风险、债权债务、交通违法及交通事故由乙方承担和负责处理。
四、双方权利义务
（一）甲方方应按照合同约定的时间向乙方交付车辆。
（二）买方应按照合同约定支付价款
五、其他事项
（一）其他未尽事宜，双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本协议相冲突的，以补充协议为准。
（二）本协议一式两份，甲乙双方各执一份，交换各自身份证复印件一份，自双方签字 后生效。

甲方：                        乙方：
身份证号：                身份证号：
住址：                        住址：
联系电话：                联系电话：
20  年  月  日